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		Подесувања за колачиња

		
			
		

	


	

	
		За да Ви овозможиме персонализирано корисничко искуство на сајтот, користиме технологии како „колачиња“ за складирање на и/или пристап до информации за Вашиот уред. Давањето согласност за користење на овие технологии ќе ни овозможи да процесираме податоци што не Ве идентификуваат директно, но ја подобруваат работата на нашиот сајт. Недавањето согласност или повлекувањето на согласноста може негативно да влијае на одредени карактеристики и функции на сајтот.
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					Техничкото складирање или пристап е стриктно неопходно за легитимната цел да се овозможи користење на одредена услуга експлицитно побарана од претплатникот или корисникот, или со единствена цел да се изврши пренос на комуникација преку електронска комуникациска мрежа.
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					Техничкото складирање или пристап е неопходно за легитимната цел на складирање преференции што не се барани од претплатникот или корисникот.
				

			

			
				
						
							Статистики
							
								
								Статистики
							
							
								
							
						
				
				
					Техничкото складирање или пристап што се користи исклучиво за статистички цели.
					Техничкото складирање или пристап што се користи исклучиво за анонимни статистички цели. Без судски налог, доброволна согласност од страна на Вашиот интернет провајдер (компанијата преку која користите интернет) или дополнителни записи од трета страна, информациите складирани или добиени само за оваа намена обично не можат да бидат искористени за Ваша идентификација.
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					Техничкото складирање или пристап е потребно за креирање кориснички профили за испорака на реклами, или за следење на корисникот на веб-сајтови за слични маркетиншки цели.
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